檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號11樓南

區

承辦人：吳宜玲

電話：02-27208889#2954

傳真：02-27237850

電子信箱：dop-a406@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年8月2日

發文字號：府授人給字第10760027732號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府訂定之「臺北市政府及所屬各機關員工出差加班

注意事項補充規定」，自即日起停止適用，請查照。

說明：

一、旨揭補充規定已於「國內出差旅費報支要點」、「各機關

員工待遇給與相關事項預算執行之權責分工表」、「各機

關加班費支給要點」及「臺北市政府及所屬各機關員工加

班費管制要點」規範，依臺北市政府法規及行政規則整理

管制作業要點第5點第1款規定，本府各機關檢視及整理行

政規則應依下列原則辦理：(一)有下列情事之一者，應予

停止適用：5.其他情形無保留必要者。為簡化法規，爰停

止適用旨揭補充規定。

二、本案業已完成臺北市政府法律事務管理系統線上填報作業

，系統流水號為1072200J0012，請本府法務局刊登臺北市

法規查詢系統。本處將另行刊登本府電子公報系統。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北大眾捷運股份有限公司除外)

副本：臺北市議會 2018-08-03
08:54:58

東湖國中 1070803

*PWAA1076000202*